
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INVESTICIJŲ SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. ( 319) 61 160, faks. (8 319)  61 199,  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

      

  

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL TURTO ĮSIGIJIMO PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

NUOSAVYBĖN“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-04-16  Nr. PAR-122 

 

 

               Prienų rajono savivaldybės administracija nuo 2016 m. birželio 12 d., kai buvo 

pasirašyta finansavimo sutartis su Centrine projektų valdymo agentūra, įgyvendina projektą 

„Prienų rajono socialinio būsto fondo plėtra“. Prienų rajono savivaldybės taryba šiam projektui 

yra pritarusi 2015 m. gruodžio 22 d. sprendimu Nr. T3-248. Nutarta, kad, siekiant padidinti 

socialinio būsto fondą, bus įsigyta 19 butų.  

   Pagal priemonės „Socialinio būsto fondo plėtra“ projektų finansavimo sąlygų aprašą, 

nekilnojamasis turtas turi būti įsigyjamas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. birželio 25 

d. nutarimu Nr. 841 patvirtintu Žemės, esamų pastatų ar kitų nekilnojamų daiktų pirkimų arba 

nuomos ar teisių į šiuos daiktus įsigijimų tvarkos aprašu. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2017 m. gruodžio 13 d. nutarimu Nr. 1036 patvirtintas naujas Žemės, esamų pastatų ar kitų 

nekilnojamųjų daiktų įsigijimo arba nuomos ar teisių į šiuos daiktus įsigijimo tvarkos aprašas. 

Todėl įsigydami butus turime vadovautis naujomis nuostatomis. Sprendimo projektas parengtas 

atsižvelgiant į nuo 2018 m. galiojančio aprašo 67 punkto nuostatas „Savivaldybės administracijos 

direktorius, atsižvelgdamas į Pirkimo komisijos sprendimą dėl derybas laimėjusio kandidato, pateikia 

savivaldybės tarybai tvirtinti sprendimo pirkti nekilnojamąjį daiktą savivaldybės nuosavybėn projektą. 

Savivaldybės administracijos direktorius per 3 darbo dienas nuo savivaldybės tarybos sprendimo 

įsigaliojimo derybas laimėjusiam kandidatui išsiunčia kvietimą sudaryti pirkimo sutartį“. 

Prašome pritarti sprendimo projektui.     

 

 

 

Investicijų skyriaus vyriausioji specialistė, 

laikinai einanti Investicijų skyriaus vedėjo pareigas                                 Vaida Stasytienė 


